BALANSRAKNING TELGE UNITED FF 2024-12-31

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kassa, bank och postgiro
Upplupna fordringar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga interimsskulder

Summa kortfristiga skulder

Eget kapital

Upparbetat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2024-12-31

111 347
21620

132 967

62 732
695

2023-12-31

44 214
30 000

63 427

11 482
58 058

74 214

62 732

69 540

132 967

62 732

14 429
-2 947

11 482

74 214



